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R350RHD

DANGER: Do not use oxygen, combustible gases or bottled gases as a power source for this tool. 
The tool will explode and cause death or serious injury.

DANGER : Ne pas utiliser de l’oxygène ou des gaz combustibles ou en bouteille pour alimenter l’outil. 
L’outil exploserait, causant des blessures graves ou mortelles.

PELIGRO: No utilice oxígeno, gases combustibles ni gases embotellados como fuente de energía para 
esta herramienta. La herramienta explotará y causará la muerte o lesiones serias.

WARNING: Disconnect the tool from the air supply before performing maintenance. Failure to do so 
could result in serious personal injury.

AVERTISSEMENT : Débrancher l’outil de la source d’air avant tout entretien. Ne pas prendre cette 
précaution peut entraîner des blessures graves.

ADVERTENCIA: Desconecte la herramienta del suministro de aire antes de efectuar tareas de 
mantenimiento. La inobservancia de esta advertencia puede causar lesiones serias.
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R350RHD Full Round Head Framing Nailer

 1 079002001001 Screw (couNTer SuNk) 
   (M8 x 1.25-25) (3M2353) ......................1
 2 079002001002 DeFLecTor PaD .................................1
 3 079002001003 DeFLecTor .........................................1
 4 079002001004 rubber PaD .......................................1
 5 079002001005 MuFFLer aSSy ...................................1
 6 079002001006 boLT aSSy (M6 x 1.0-30 + Dp6) .........4
 7 079002001007 caP ......................................................1
 8 079002001008 Screw (Hex Soc. HD.) 
   (M5 x 0.8-05) ........................................1
 9 079002001009 cyLINDer caP SeaL ..........................1
 10 079002001010 coMPreSSIoN SPrING .....................1
 11 079002001011 o-rING (43.5 x 2.62) ............................1
 12 079002001012 o-rING (60.2 x 3.1) ..............................1
 13 079002001013 o-rING (47.8 x 2.62) ............................1
 14 079002001014 HeaD VaLVe PISToN ..........................1
 15 079002001015 coLLar ...............................................1
 16 079005002011 SeaL .....................................................1
 17 079002001017 VaLVe ...................................................1
 18 079002001018 Hex boLT (HaLF rouND HD.) 
   (M6 x 1.0-12) ........................................4
 19 079002001019 PreSS rING ........................................1
 20 079002001020 PreSS rING ........................................1
 21 079002001021 PISToN o-rING ...................................1
 22 079005002001 DrIVer uNIT .......................................1
 23 079002001023 cyLINDer ............................................1
 24 079002001024 o-rING (59.4 x 3.1) (G60) ....................1
 25 079005002005 cyLINDer SPacer .............................1
 26 079002001026 o-rING (89.4 x 3.1) (G90) ....................1
 27 079002001027 cyLINDer rING ..................................1
 28 079002001028 buMPer ..............................................1
 29 079002001029 o-rING (12.42 x 1.78) (aS014) ............1
 30 079002001030 o-rING (18.72 x 2.62) ..........................1
 31 079002001031 PLuNGer caP ....................................1
 32 079002001032 o-rING (8.8 x 1.9) (P9) .........................2
 33 079002001033 o-rING (5.8 x 1.9) (P6) .........................1
 34 079002001034 VaLVe PLuNGer .................................1
 35 079002001035 SPrING ................................................1
 36 079001001024 o-rING (2.5 x 1.5) (S3) .........................2
 37 079002001037 PLuNGer.............................................1
 38 079002001038 TrIGGer VaLVe HeaD ........................1
 39 079002001039 SPrING PIN (Dp3-12) ..........................2
 40 079002001040 SPrING PIN (Dp3-30) ..........................3
 41 079002001041 SPrING PIN (Dp3-25) ..........................1
 42 079002001042 workPIece coNTacT .......................1
 43 079002001043 TrIGGer uNIT .....................................1
 44 079001001029 reTaINer.............................................2
 45 079002001045 TrIGGer PIVoT PIN ............................1
 46 079002001046 SPrING ................................................1

 47 079005002029 TooL boDy uNIT ................................1
 48 079002001048 c-rING (rTw42) ..................................1
 49 079002001049 FILTer ..................................................1
 50 079005002008 eND caP ..............................................1
 51 079002001051 o-rING (56.5 x 3.1) ..............................1
 52 079001001041 Screw (Hex Soc. HD.) 
   (M4 x 0.7-06) ........................................1
 53 079001001040 PoSITIoNING SPrING ........................1
 54 079001001039 PoSITIoNING SHaFT ..........................1
 55 079002001055 SPrING reTaINer ..............................1
 56 079005002018 c-rING (19.18 x 2.46) ..........................1
 57 079002001057 LaTcH SPrING buSHING 
   (NPT 3/8 in.) ..........................................1
 58 079004001048 aIr PLuG (NPT 3/8 in.-18) ...................1
 59 079005002020 o-rING (63 x 1.5) .................................1
 60 079005002014 NoSe PIece ........................................1
 61 079005001061 workPIece coNTacT SPrING ........1
 62 079002001062 aDJuST roD uNIT ..............................1
 63 079005001063 coNTacT MecHaNISM b ..................1
 64 079002001064 rING .....................................................1
 65 079005002015 aDJuST kNob.....................................1
 66 079002001066 workPIece coNTacT SPrING a .....1
 67 079005002006 workPIece coNTacT a ...................1
 68 079005002007 No Mar PaD .......................................1
 69 079002001068 boLT aSSy (M8 x 1.25-30 + Dp8) 
   (3M2353) ..............................................4
 70 079005002026 MaGaZINe a  
   (w/warNING & DaTa LabeL) ..............1
 71 079005001070 PuSHer ...............................................1
 72 079002001071 SPrING ................................................1
 73 079005001072 SQuare uNIT ......................................1
 74 079002001073 boLT (Hex Soc. HD.) 
   (M4 x 0.7-08) ........................................1
 75 079002001074 SPrING ................................................1
 76 079002001075 roLLING eLeMeNT .............................1
 77 079002001076 roLL PIN .............................................1
 78 079005001077 HooD coVer ......................................1
 79 079001001028 PIVoT PIN ............................................1
 80 079002001089 e-rING (eTw6) .....................................1
 81 079002001080 Lock NuT (M6 x 1.0) ...........................2
 82 079001001067 Hex boLT (HaLF rouND HD.) 
   (M4 x 0.7-08) ........................................1
 83 079001001064 Lock NuT (M4 x 0.7) ...........................3
 84 079002001083 Hex boLT (HaLF rouND HD.) 
   (M4 x 0.7-10) ........................................2
 85 079005001084 NaIL PLaTe (SToP) ..............................1
 86 079005001085 HooD coVer ......................................1
 87 079005001086 STeeL cHaNNeL .................................1
 88 079005001087 brackeT .............................................1

 89 079002001092 boLT (Hex Soc. HD.) 
   (M6 x 1.0-12) (3M2353) ........................1
 90 079002001079 FLaT waSHer (D13 x d6.5 x t2) ..........1
 91 079002001090 boLT (Hex Soc. HD.) ..........................1 
   (M6 x 1.0-23) ........................................1
 92 079002001091 FLaT waSHer (D16 x d6.3 x t2) ..........2
 93 079005001092 aNcHor bLock .................................3
 94 079005002017 STraIGHT GuIDe coVer a ...............1
 95 079005002009 GuIDe bLock .....................................1
 96 079005001095 SPrING ................................................1
 97 079005002013 PreSS buTToN ..................................1
 98 079005001097 GuIDe box ..........................................1
 99 079005001098 boLT (Hex Soc. HD.)  
   (M5 x 0.8-22) ........................................1
 100 079005001099 workPIece coNTacT coVer .........1
 101 079005001107 FIxeD rING ..........................................1
 102 079005002016 LaTcH SPrING buSHING b ...............1
103 079022001042 QuIck reLeaSe boLT........................1
104 079019001031 SPrING waSHer (beLLeVILLe) .........1
105 079005003017 NaIL GuIDe coVer ............................1
106 079020001067 FLaNGe NuT (M6 x 1.0) ......................1
 107 079005002024 DaTa LabeL  ........................................1
 108 079005001110 MaGaZINe SwITcH LabeL  ...............1
109 079001001096 warNING LabeL  ................................1
 110 079002001103 LoGo LabeL .......................................2
 111 079001001102 TrIGGer wraP LabeL ......................1
 112 079005002025 HaNG TaG ...........................................1

 NOT SHOWN
  079005002027 oVerHauL kIT (INcL. key No. 9,  
   11-13, 15, 16, 20, 21, 24, 26-39,  
   aND 44, PLuS LubrIcaNT) ................1
  079005002028 DrIVer MaINTeNaNce kIT 
   (INcL. key No. 9, 21, 22,  
   aND 28, PLuS LubrIcaNT) ................1
  079005002030 DrIVer aSSeMbLy  
   (INcL. key No. 21-22 
   PLuS LubrIcaNT) ..............................1
  079002001096 TrIGGer aSSeMbLy  
   (INcL. key No. 29-39) .........................1
  079002001098 oIL aND wreNcH kIT  
   (INcL. oIL aND 5 mm Hex key) .........1
  079002001910 TooL baG ...........................................1
  079002001099 GLaSSeS .............................................1
  983000947 oPeraTor’S MaNuaL .......................1
  983000611r rePaIr SHeeT .....................................1
  983000623 FaSTeNer GuIDe ...............................1
  10-27-09 
  (reV:01)
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R350RHD Cloueuse de charpentier pour clous à tête ronde

 1 079002001001 VIS (NoyÉe) (M8 x 1,25-25)
   (3M2353)................................................... 1
 2 079002001002 couSSINeT De DÉFLecTeur ..............  1
 3 079002001003 DeFLecTeur ........................................... 1
 4 079002001004 couSSINeT eN caouTcHouc ............. 1
 5 079002001005 SILeNcIeux ............................................. 1
 6 079002001006 bouLoN (M6 x 1,0-30 + Dp6) ................. 4
 7 079002001007 couVercLe ............................................ 1
	 8	 079002001008	 VIS	(6	PANS	TÊTE	CREUSE)
   (M5 x 0,8-05) ............................................ 1
 9 079002001009 JoINT Du couVrcLe De
   cyLINDre ................................................ 1
 10 079002001010 reSSorT De coMPreSSIoN ................ 1
 11 079002001011 JoINT TorIQue (43,5 x 2,62) .................. 1
 12 079002001012 JoINT TorIQue (60,2 x 3,1) .................... 1
 13 079002001013 JoINT TorIQue (47,8 x 2,62) .................. 1
 14 079002001014 PISToN De SouPaPe ............................. 1
 15 079002001015 coLLIer ................................................... 1
 16 079005002011 JoINT ....................................................... 1
 17 079002001017 SouPaPe ................................................. 1
	 18	 079002001018	 BOULON	6	PANS	(TÊTE	BOMBÉE)
   (M6 x 1,0-12) ............................................ 4
 19 079002001019 aNNeau De PreSSIoN .......................... 1
 20 079002001020 aNNeau De PreSSIoN .......................... 1
 21 079002001021 JoINT TorIQue De PISToN ................... 1
 22 079005001022 eNTraÎNeMeNT ...................................... 1
 23 079002001023 cyLINDre ................................................ 1
 24 079002001024 JoINT TorIQue 
   (59,4 x 3,1) (G60) ...................................... 1
 25 079002001025 PIÈce D’ÉcarTeMeNT ........................... 1
 26 079002001026 JoINT TorIQue
   (89,4 x 3,1) (G90) ...................................... 1
 27 079002001027 aNNeau De cyLINDre .......................... 1
 28 079002001028 buToIr .................................................... 1
 29 079002001029 JoINT TorIQue (12,42 x 1,78)
   (aS014) ..................................................... 1
 30 079002001030 JoINT TorIQue (18,72 x 2,62) ................ 1
 31 079002001031 couVercLe De PLoNGeur.................. 1
 32 079002001032 JoINT TorIQue (8,8 x 1,9) (P9) ............... 2
 33 079002001033 JoINT TorIQue (5,8 x 1,9) (P6) ............... 1
 34 079002001034 PLoNGeur De SouPaPe....................... 1
 35 079002001035 reSSorT ................................................. 1
 36 079001001024 JoINT TorIQue (2,5 x 1,5) (S3) ............... 2
 37 079002001037 PLoNGeur .............................................. 1
	 38	 079002001038	 TÊTE	DE	SOUPAPE	DE
   DÉcLeNcHeMeNT .................................. 1
 39 079002001039 GouPILLe ÉLaSTIQue (Dp3-12) ............. 2
 40 079002001040 GouPILLe ÉLaSTIQue (Dp3-30) ............. 3
 41 079002001041 GouPILLe ÉLaSTIQue (Dp3-25) ............. 1
 42 079002001042 coNTacT De DÉcLeNcHeMeNT ........... 1
 43 079002001043 GÂcHeTTe ............................................... 1
 44 079001001029 reTeNue ................................................. 2
 45 079002001045 axe PIVoT De GÂcHeTTe ...................... 1
 46 079002001046 reSSorT ................................................. 1
 47 079005002029 corPS De L’ouTIL ................................. 1

 48 079002001048 cLIP eN c (rTw42) .................................. 1
 49 079002001049 FILTre ...................................................... 1
 50 079005002008 caPucHoN D’exTrÉMITÉ ..................... 1
 51 079002001051 JoINT TorIQue (56,5 x 3,1) .................... 1
	 52	 079001001041	 VIS	(6	PANS,	TÊTE	CREUSE)
   (M4 x 0,7-06) ............................................ 1
 53 079001001040 reSSorT De PoSITIoNNeMeNT ........... 1
 54 079001001039 axe De PoSITIoNNeMeNT ..................... 1
 55 079002001055 reTeNue De reSSorT .......................... 1
 56 079005002018 cLIP eN c (19,18 x 2,46).......................... 1
 57 079002001057 SIÉGe De reSSorT De VerrouILLaGe 
   (NPT 3/8 po) ............................................. 1
 58 079004001048 boucHoN D’aIr
   (NPT 3/8 po-18) ........................................ 1
 59 079005002020 JoINT TorIQue (63 x 1,5) ....................... 1
	 60	 079005002014	 TÊTE ......................................................... 1
 61 079005001061 reSSorT Du coNTacT De  
   DÉcLeNcHeMeNT .................................. 1
 62 079002001062 TIGe De rÉGLaGe .................................. 1
 63 079002001063 MÉcaNISMe De coNTacT b ................. 1
 64 079002001064 aNNeau ................................................... 1
 65 079005002015 bouToN De rÉGLaGe ........................... 1
 66 079002001066 reSSorT Du coNTacT De  
   DÉcLeNcHeMeNT a ............................... 1
 67 079005002006 coNTacT De DÉcLeNcHeMeNT a ....... 1
 68 079005002007 couSSINeT De ProTecTIoN ................ 1
 69 079002001068 bouLoN (M8 x 1,25-30 + Dp8)
   (3M2353)................................................... 4
 70 079005002026 MaGaSIN a ( aVec ÉTIQueTTe  ...............  
   D’aVerTISSeMeNT eT De DoNNÉeS) ... 1
 71 079005001070 PouSSoIr ............................................... 1
 72 079002001071 reSSorT ................................................. 1
 73 079002001072 ÉQuerreS .............................................. 1
	 74	 079002001073	 BOULON	(6	PANS	TÊTE	CREUSE)
   (M4 x 0,7-08) ............................................ 1
 75 079002001074 reSSorT ................................................. 1
 76 079002001075 ÉLÉMeNT rouLaNT ............................... 1
 77 079002001076 GouPILLe cyLINDrIQue ....................... 1
 78 079005001077 caPoTaGe De ProTecTIoN ................. 1
 79 079001001028 brocHe De PIVoT ................................. 1
 80 079002001089 aGraFe eN e (eTw6) .............................. 1
 81 079002001080 Écrou De bLocaGe
   (M6 x 1,0) ................................................. 2
	 82	 079001001067	 BOULON	6	PANS	(TÊTE	BOMBÉE)
   (M4 x 0,7-08) ............................................ 1
 83 079001001064 Écrou De bLocaGe
   (M4 x 0,7) .................................................. 3

	 84	 079002001083	 BOULON	6	PANS	(TÊTE	BOMBÉE)
   (M4 x 0,7-10) ............................................ 2
 85 079005001084 PLaQue De cLouS (De buTÉe) ............ 1
 86 079005001085 caPoTaGe De ProTecTIoN ................. 1
 87 079005001086 GLISSIÈre eN acIer .............................. 1
 88 079005001087 SuPPorT ................................................. 1
	 89	 079002001092	 BOULON	(6	PANS,	TÊTE	CREUSE)	

   (M6 x 1,0-12) (3M2353) ............................ 1
 90 079002001079 roNDeLLe PLaTe
   (D13 x d6,5 x t2) ....................................... 1
	 91	 079002001090	 BOULON	(6	PANS,	TÊTE	CREUSE)	
   (M6 x 1,0-23) ............................................ 1
 92 079002001091 roNDeLLe PLaTe (D16 x d6,3 x t2) ........ 2
 93 079005001092 bLoc D’aNcraGe .................................. 3
 94 079005002017 couVercLe De GuIDe
   DroIT a ................................................... 1
 95 079005002009 bLoc De GuIDe ...................................... 1
 96 079005001095 reSSorT ................................................. 1
 97 079005002013 bouToN De PreSSIoN .......................... 1
 98 079005001097 boÎTIer De GuIDe .................................. 1
	 99	 079005001098	 BOULON	(6	PANS,	TÊTE	CREUSE)	
   (M5 x 0,8-22) ............................................ 1
 100 079005001099 couVercLe Du coNTacT De  
   DÉcLeNcHeMeNT .................................. 1
 101 079005001107 baGue FIxe ............................................. 1
 102 079005002016 SIeGe De reSSorT De 
   VerrouILLaGe “b” ................................ 1
 103 079022001042 bouLoN De bLocaGe à DÉGaGeMeNT  
   raPIDe ..................................................... 1
 104 079019001031 roNDeLLe reSSorT (beLLeVILLe) ...... 1
 105 079005003017 couVercLe De GuIDe-cLou ............... 1
 106 079020001067 Écrou à eMbaSe (M6 x 1,0) ................. 1
 107 079005002024 PLaQueTTe SIGNaLÉTIQue .................. 1
 108 079005001110 auTocoLLaNT De coMMuTaTeur  
 109 079001001096 auTocoLLaNT D’aVerTISSeMeNT ...... 1
 110 079002001103 PLaQueTTe De LoGo ............................ 2
   De MaGaSIN ........................................... 1
111  079001001102 auTocoLLaNT De GÂcHeTTe .............. 1
112  079005002025 ÉTIQueTTe .............................................. 1
  
  PAS ILLUSTRÉ 
  079005002027 kIT D’eNTreTIeN De reMISe à  
   NeuF (INcLuT PIÈceS De rePÈre 9,  
   11 à 13, 15, 16, 20, 21, 24, 26 à 39,   
   eT 44 PLuS Le LubrIFIaNT) .................. 1
  079005002028 kIT D’eNTreTIeN Du MÉcaNISMe 
   D’eNTraÎNeMeNT (INcLuT PIÈceS De  
   rePÈre 9, 21, 22, eT 28, PLuS  
   Le LubrIFIaNT) ....................................... 1
  079005002030 MÉcaNISMe D’eNTraÎNeMeNT  
   (INcLuT PIÈceS De rePÈre 21 à 22  
   PLuS Le LubrIFIaNT) ............................. 1
  079002001096 GÂcHeTTe  
   (INcLuT PIÈceS De rePÈre 29 à 39) ... 1
  079002001098 eNSeMbLe HuILe eT cLÉ  
   (INcLuT L’HuILe eT LeS cLÉS  
   HexaGoNaLeS De 5 mm) ...................... 1
  079002001910 SacocHe ................................................ 1
  079002001099 LuNeTTeS ............................................... 1
  983000947 MaNueL D’uTILISaTIoN ......................... 1
  983000947r FeuILLe De rÉParaTIoN ....................... 1
  983000623 GuIDe....................................................... 1

 CLÉ RÉF. DESCRIPTION QTÉ  CLÉ RÉF. DESCRIPTION QTÉ  CLÉ RÉF. DESCRIPTION QTÉ



R350RHD - Clavadora de Entramar para Clavos de Cabeza Redonda Normal

 1 079002001001 TorNILLo (eMbuTIDo)
   (M8 x 1,25-25) (3M2353) ............................... 1
 2 079002001002 aLMoHaDILLa DeFLecTor ....................... 1
 3 079002001003 DeFLecTor ................................................. 1
 4 079002001004 aLMoHaDILLa De GoMa ............................ 1
 5 079002001005 coNJuNTo SILeNcIaDor .......................... 1
 6 079002001006 coNJ. DeL PerNo  
   (M5 x 0,8-25 + Dp5) ...................................... 4
 7 079002001007 TaPa .............................................................. 1
 8 079002001008 TorNILLo (cab. Hue. Hex) (M5 x 0,8-05) .. 1
 9 079002001009 SeLLo TaPa cILINDro ................................ 1
 10 079002001010 reSorTe coMPreSIÓN ............................. 1
 11 079002001011 JuNTa TÓrIca (43,5 x 2,62) ........................ 1
 12 079002001012 JuNTa TÓrIca (60,2 x 3,1) .......................... 1
 13 079002001013 JuNTa TÓrIca (47,8 x 2,62) ........................ 1
	 14	 079002001014	 PISTÓN	VÁLVULA,	CAB. .............................. 1
 15 079002001015 coLLar ........................................................ 1
 16 079005002011 SeLLo ........................................................... 1
	 17	 079002001017	 VÁLVULA ....................................................... 1
 18 079002001018 PerNo (cab. SeMIrreD. Hex)
   (M6 x 1,0-12) ................................................. 4
 19 079002001019 aNILLo PreSIÓN ......................................... 1
 20 079002001020 aNILLo PreSIÓN ......................................... 1
 21 079002001021 JuNTa TÓrIca PISTÓN ............................... 1
 22 079005002001 uNIDaD IMPuLSor ..................................... 1
 23 079005002004 cILINDro ..................................................... 1
 24 079002001024 JuNTa TÓrIca (59,4 x 3,1) (G60) ................. 1
 25 079005002005 SeParaDor cILINDro ............................... 1
 26 079002001026 JuNTa TÓrIca (89,4 x 3,1) (G90) ................. 1
 27 079002001027 aNILLo cILINDro ........................................ 1
 28 079002001028 ToPe ............................................................. 1
 29 079002001029 JuNTa TÓrIca (12,42 x 1,78) (aS014) ......... 1
 30 079002001030 JuNTa TÓrIca (18,72 x 2,62) ...................... 1
 31 079002001031 TaPa ÉMboLo ............................................. 1
 32 079002001032 JuNTa TÓrIca (8,8 x 1,9) (P9) ..................... 2
 33 079002001033 JuNTa TÓrIca (5,8 x 1,9) (P6) ..................... 1
	 34	 079002001034	 ÉMBOLO	VÁLVULA ....................................... 1
 35 079002001035 reSorTe ...................................................... 1
 36 079001001024 JuNTa TÓrIca (2,5 x 1,5) (S3) ..................... 2
 37 079002001037 ÉMboLo ....................................................... 1
	 38	 079002001038	 CAB.	VÁLVULA	GATILLO .............................. 1
 39 079002001039 PaSaDor reSorTe (Dp3-12) ..................... 2
 40 079002001040 PaSaDor reSorTe (Dp3-30) ..................... 3
 41 079002001041 PaSaDor reSorTe (Dp3-25) ..................... 1
 42 079002001042 coNTacTo De La PIeZa De TrabaJo ...... 1
 43 079002001043 uNIDaD DeL GaTILLo ................................. 1
 44 079001001029 reTÉN ........................................................... 2
 45 079002001045 PaSaDor PIVoTeo GaTILLo ...................... 1

 46 079002001046 reSorTe ...................................................... 1
 47 079005002029 arMaZÓN HerraMIeNTa .......................... 1
 48 079002001048 aNILLo “c” (rTw42) .................................... 1
 49 079002001049 FILTro .......................................................... 1
 50 079005002008 TaPa exTreMo ............................................ 1
 51 079002001051 JuNTa TÓrIca (56,5 x 3,1) .......................... 1
 52 079001001041 TorNILLo (cab. Hue. Hex) (M4 x 0,7-06) .. 1
 53 079001001040 reSorTe De PoSIcIoNaMIeNTo .............. 1
 54 079001001039 eJe De PoSIcIoNaMIeNTo. ....................... 1
 55 079002001055 reTÉN reSorTe ......................................... 1
 56 079005002018 aNILLo “c” (19,18 x 2,46) ............................ 1
 57 079002001057 buJe De reSorTe DeL PeSTILLo 
   (NPT 3/8 pulg.) .............................................. 1
 58 079004001048 TaPÓN aIre (NPT 3/8 pulg.-18) ................... 1
 59 079005002020 JuNTa TÓrIca (63 x 1,5) ............................. 1
 60 079005002014 cubrePuNTa .............................................. 1
 61 079005001061 reSorTe DeL coNTacTo De La PIeZa  
   De TrabaJo ................................................ 1
 62 079002001062 uNIDaD barra aJuSTe ............................. 1
 63 079005001063 MecaNISMo coNTacTo b ........................ 1
 64 079002001064 aNILLo .......................................................... 1
 65 079005002015 PerILLa De aJuSTe .................................... 1
 66 079002001066 reSorTe DeL coNTacTo De La PIeZa  
   De TrabaJo a ............................................. 1
 67 079005002006 coNTacTo De La PIeZa De TrabaJo a .. 1
 68 079005002007 aLMoHaDILLa ProTecTora .................... 1
 69 079002001068 coNJ. DeL PerNo (M8 x 1,25-30 + Dp8) 
   (3M2353) ....................................................... 4
 70 079005002026 carGaDor a (coN eTIQueTa De  
   aDVerTeNcIa y De DaToS) ....................... 1
 71 079005001070 eMPuJaDor ................................................ 1
 72 079002001071 reSorTe ...................................................... 1
 73 079005001072 uNIDaDeS cuaD. ........................................ 1
 74 079002001073 PerNo (cab. Hue. Hex) (M4 x 0,7-08) ....... 1
 75 079002001074 reSorTe ...................................................... 1
 76 079002001075 eLeMeNTo roDaMIeNTo .......................... 1
 77 079002001076 PaSaDor De 
   arTIcuLacIÓN ............................................ 1
 78 079005001077 cubIerTa caPucHa................................... 1
 79 079001001028 PaSaDor De PIVoTe .................................. 1
 80 079002001089 aNILLo “e” (eTw6) ....................................... 1
 81 079002001080 Tuerca De SeGurIDaD (M6 x 1,0) ............ 2
 82 079001001067 PerNo Hex (cab. SeMIrreD.)  
   (M4 x 0,7-08) ................................................. 1
 83 079001001064 Tuerca De SeGurIDaD (M4 x 0,7) ............ 3
 84 079002001083 PerNo Hex (cab. SeMIrreD.)  
   (M4 x 0,7-10) ................................................. 2
 85 079005001084 PLaca De cLaVoS (DeTeNcIÓN) .............. 1
 86 079005001085 cubIerTa caPucHa ProTecTora.......... 1

 87 079005001086 caNaL De acero ....................................... 1
 88 079005001087 SoPorTe ..................................................... 1
 89 079002001092 PerNo (cab. Hue. Hex)
   (M6 x 1,0-12) (3M2353) ................................. 1
 90 079002001079 araNDeLa PLaNa (D13 x d6,5 x t2) ........... 1
 91 079002001090 PerNo (cab. Hue. Hex) (M6 x 1,0-23) ....... 1
 92 079002001091 araNDeLa PLaNa (D16 x d6,3 x t2) ........... 2
 93 079005001092 bLoQue SuJecIÓN ..................................... 3
 94 079005002017 GuÍa recTa, TaPa a ................................... 1
 95 079005002009 bLoQue GuÍa .............................................. 1
 96 079005001095 reSorTe ...................................................... 1
 97 079005002013 boTÓN PreSIÓN ......................................... 1
 98 079005001097 caJa GuÍa ................................................... 1
 99 079005001098 erNo (cab. Hue. Hex)
   (M5 x 0,8-22) ................................................. 1
 100 079005001099 TaPa DeL coNTacTo De La PIeZa De  
   TrabaJo ...................................................... 1 
 101 079005001107 aNILLo FIJo ................................................. 1
 102 079005002016 caSQuILLo reSorTe PeSTILLo ............... 1
 103 079022001042 PerNo De La PaLaNca De LIberacIÓN  
	 	 	 RÁPIDA ......................................................... 1
	104	 079019001031	 ARANDELA	ELÁSTICA	(beLLeVILLe)........... 1
 105 079005003017 cubIerTa De La GuÍa Para cLaVoS ....... 1
 106 079020001067 Tuerca De brIDa (M6 x 1,0) ..................... 1
 107 079005002024 eTIQueTa De DaToS ................................... 1
 108 079005001110 eTIQueTa DeL INTerruPTor DeL  
   coMParTIMIeNTo ...................................... 1
 109 079001001096 eTIQueTa De aDVerTeNcIa ...................... 1
 110 079002001103 eTIQueTa De LoGoTIPo ............................ 2
 111 079001001102 eTIQueTa DeL GaTILLo .............................. 1
 112 079005002025 eTIQueTa ..................................................... 1

  NO SE MUESTRA 
  079005002027 JueGo De MaNTeNIMIeNTo GeNeraL 
   (INcL. LLaVeS NÚM. 9, 11-13, 15, 16, 20, 21,  
   24, 26-39, y 44, y LubrIcaNTe) ................. 1
  079005002028 JueGo De MaNTeNIMIeNTo DeL  
   SISTeMa IMPuLSor (INcL. LLaVeS NÚM. 9,  
   21, 22, y 28, y LubrIcaNTe) ...................... 1
  079005002030 coNJuNTo DeL IMPuLSor (INcL. LLaVeS   
   NÚM. 21-22 y LubrIcaNTe) ....................... 1
  079002001096 coNJuNTo DeL GaTILLo  
   (INcL. LLaVeS NÚM. 29-39)......................... 1
  079002001098 JueGo De aceITe y LLaVe 
   (INcL. aceITe y LLaVeS Hex. De 5 mm) .... 1
  079002001910 boLSa De HerraMIeNTaS ........................ 1
  079002001099 aNTeoJoS ................................................... 1
  983000947 MaNuaL DeL oPeraDor ........................... 1
  983000947r LISTaS De PIeZaS De rePueSTo .............. 1
  983000623 GuÍa De SuJeTaDoreS.............................. 1

REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT. REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT. REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT.


